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1-kvelds turnering – Spillestart 18:15 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

 

På søndag ble det nybegynnersimultanturneringen avholdt med stor suksess. Legg spesielt merke til at Bjørn 
og Johanne vant turneringen på landsbasis! 

Dere kan lese mer om den lenger ned, men jeg vil rette en stor takk til rekrutteringsutvalget, og spesielt Ane 
og Einar som brukte store deler av søndagen for å hjelpe de mange nybegynnerne som ville prøve seg. Også 
en stor takk til Finn som stod for solid turneringsavvikling – som vanlig! 

Denne tirsdagen blir det en vanlig en-kveldsturnering i A, B og C-puljer, men neste tirsdag begynner vårens 
store turnering – Nesoddmesterskapet! 

Trygve holder nok en temaundervisning i Tirsdagklubben med start klokken 17. Temaet i kveld er 
åpningsmeldinger og svar på åpning. 

 

 Resultater forrige spillekveld     

 
 
Ane og Kurt gikk nok en gang til topps og virker å være i god form før Nesoddmesterskapet. Det ble en 
justering på grunn av en feilregistrering i spill 26 og dermed ble det omrokkering på 2. og 3. plass. Jan-Ove 
og Hans Wilhelm endte på 2. plass og Kåre og Tormod på 3. plass. 

 

I B var det Marit og Espen som gikk helt til topps med solid margin foran Aud og Stein, og med Marianne og 
Jarl Petter på 3. plass. 
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Dette var jo en simultanturnering og her ble det litt endringer sammenlignet med lokalt resultat. Husk at i A er de 3 
siste spillene ikke med i simultanturneringen. Marit og Espen ble det beste Nesoddenparet med en 21. plass av rundt 
300 spillere! 

 

 

 Ferske spillere: Velg dere en mentor, og bruk ham/henne NÅ: 

 
En mentor er ment å være en spiller som har mer erfaring enn den ferske, en hen kan spørre til råds, en 
spiller som da blir mer kjent med dere og kan veilede dere over tid. Siden dette er nytt vil vegen bli til mens 
vi går (som med så mye annet innen opplæring i denne klubben…). Vi tenker oss i utgangspunktet at 
mentorordningen kan fungere omtrent slik: 
 

• Du som fersk spiller velger deg et medlem i klubben, som du tenker kan bidra til at du utvikler deg 

som bridgespiller. Dette kan være blant lærerne, veilederne eller blant vanlige medlemmer du tenker 

du kan samarbeide med; 

• Du og mentoren blir enige om kontakt, og etter hvert om hvordan dere vil definere og praktisere 

samarbeidet. Gi gjerne beskjed til Einar og Ane, så vi har en slags oversikt.  

• Hvis du gjerne vil ha en mentor, men ikke vet hvem du skal spørre – så snakk med en av veilederne, 

som kanskje kan formidle videre. 

Plass Par % Navn M NR Klubb

21 S3 61,3 Marit Røer Ellefsen - Espen Dege 32128 46400 Nesodden BK

22 S5 60,8 Marianne Grydeland - Jarl Petter Dyrset 45377 46275 Nesodden BK

29 R4 59,8 Jan-Ove Stenehjem - Hans Wilhelm Hoyer Mørch 18795 33596 Nesodden BK

56 S7 56,9 Aud Stenehjem - Stein Arne Eriksen 46268 35426 Nesodden BK

65 R15 56,1 Marianne Fosaas - Tor Erik Hoel Granum 44433 35603 Nesodden BK

68 R16 55,7 Finn Leiang - Roar Larsen 32713 8060 Nesodden BK

87 R6 54,6 Sofie Græsholt Sjødal - Elisabeth Græsholt Sjødal 38921 34354 Nesodden BK

105 R13 53,3 Atle Jacobsen - Hans-Thomas Holmøy 18793 11616 TopBridge BC - N

127 R12 51,9 Rolf Sjødal - Yngvar Lepperød 27640 29651 Nesodden BK

130 R1 51,6 Kåre Bjerke - Tormod Reppe 28117 35440 Nesodden BK

134 S1 51,3 Frank Hansen - Arne Maus 33042 42249 Nesodden BK

143 R5 50,9 Per Olav Roksvaag - Kristoffer Hellum 26202 34305 Nesodden BK

149 R8 50,5 Per Valla - Trygve Sætereng 35466 12876 Nesodden BK

163 R14 49,4 Karin Margrete Oppegård - Per Willy Watz 26198 25138 Nesodden BK

165 R11 49,4 Ane Elisabeth Haaland - Kurt Olaussen 32867 11988 Nesodden BK

167 R7 49,2 Paul Næverlid - Øystein Deschington 3179 19902 Nesodden BK

190 R3 47,3 Anne Gullie Falkenberg - Ove Tautra 36813 19915 Nesodden BK

193 S8 47,2 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo 45975 45381 Nesodden BK

194 R2 47,2 Svein Kaarød - Dag Valla 15240 28118 Nesodden BK

247 S6 42,5 Svein Helge Johansen - Jørn Skipperud 37547 46276 Nesodden BK

250 S4 42,4 Dag Krange - Erik Carlson 46510 40154 Nesodden BK

253 R9 42,4 Anne E. S. Enger - Mai Elisabeth Fremstad 38917 45374 Nesodden BK

284 S2 37,6 Astrid Haukland Andresen - Knut Andresen 46266 46265 Nesodden BK

298 R10 30,8 Hilde Marie Krange - Aage John Ørstad 46209 46031 Nesodden BK



Hvordan kan en mentor hjelpe deg? Her er noen eksempler – gi oss gjerne flere: 
 

• Spill turnering med mentoren på nettet, og diskuter spillene etterpå; 

• Ta notater, på spillekvelden, om hvilke spill du hadde problemer med og gjerne vil forstå bedre 

hvordan spille og melde; 

• Finn andre ferske spillere (nok til et bord) og inviter mentoren til å komme og se dere spille, og 

diskutere spill og meldinger etterpå; 

• Send bilde av spill du har spilt/praktisert med på nett (eller hjemme), og be om innspill til melding og 

spilling; 

Vi kan også tenke oss å få til en times spilletrening med mentorer på tirsdagskveldene, de tirsdagene det 
ikke er kurs med Trygve, evt som et alternativ til Trygves kurs.  
 
Andre ideer og behov hører vi gjerne om fra dere.  
 
Hilsen Bridgelærerteamet 
 

 Bjørn og Johanne til topps nasjonalt i simultanturneringen! 

 
Nesodden BK fikk tre par blant de seks beste nasjonalt i gårsdagens simultanturnering for ferske 
bridgespillere på Samfunnshuset: Bjørn Johannesen og Johanne Svihus gikk helt til topps både lokalt og 
nasjonalt! De oppnådde 70% og fikk 287 poeng, mens paret på 2. plass, Toril og Odd Skjærseth (fra ukjent 
klubb) fikk 224 poeng. Bare 10 poeng bak, på en flott bronseplass kom Marianne Grydeland og Jarl Petter 
Dyrset, og Hanne Gilbo og Jørn Skipperud tok sjetteplassen.  
 

Johanne sier i en kommentar: «Stolt jeg også! På generell basis kan jeg si at hvert spill og meldeforløp 
rommer nye utfordringer og man/ jeg ( haha) gjør små og store feil hver runde. Det er alltid noe som kan 
gjøres bedre og man lærer noe nytt hele tiden. Veldig gøy og utfordrende.» Bjørn tør ikke helt tro på seieren 
ennå siden det er to grupper som ikke har meldt inn resultater ennå… 
 
Lokalt var det Hanne Lunde og Poe Horgen som tok andreplassen, og har følgende kommentar: 
 
«Det var kjempegøy å være med på turneringen. Ble positivt overrasket over 2. plassen. Vi hadde på forhånd 
bestemt oss for å kjøre en litt mer offensiv spillestil, og det var nok derfor det gikk såpass bra. Nå tenker vi at 
vi skal prøve oss i B-puljen framover. Tusen takk for at dere arrangerte, og for god oppfølging.» 

 

  

Vinneroppgjør i siste runde: Bjørn og Johanne mot 

Hanne og Poe. Bjørn og Johanne har spilt et år, 

Hanne og Poe noe lengre. 

Marianne og Jarl i et spill mot Anne Helga Seltveit og 

Beate Fjellberg, som spilte sin første turnering. 

Formann Rolf på besøk. 



 
Jarl Petter Dyrset bidro med følgende kommentar: «Tusen takk for nok et fantastisk arrangement i klubbens 
regi. Veldig takknemlig for alle som stiller opp og gjør det mulig. Håper på flere slike turneringer. Vi lå an til å 
få førsteplassen lenge, men ble slått på målstreken av verdige vinner, Bjørn og Johanne.». Marianne legger til 
«Og så må vi ikke glemme av vi ble slått av Poe og Hanne også, da – lokalt!» 
 
Hele ni par hadde meldt seg på, deriblant tre par fra C-gruppa som aldri hadde spilt turnering før. Av disse 
ble Roar Granby og Mie Hartmann best, på plass 46 nasjonalt. DE andre parene fra C, Anne Helga Seltveit og 
Beate Fjellberg, og Vivi Bratli og Åste Eggen, kom noe lengre ned på lista. Og det «blanda» paret med Hilde 
Marie Krange og Kirsten Solberg (Kirsten har aldri spilt turnering før) kom på 43. plass. Det var 59 par med i 
turneringa, og vi er selvfølgelig kjempefornøyde med de fine resultatene. 
 
Espen Dage og makker Dag Krange, som spilte sammen for første gang, kom på en fin 18. plass nasjonalt. 
Espen sendte følgende tilbakemelding til oss: "Selv om vi røk ned fra 4 til 7 i siste runde, så var det en utrolig 
hyggelig og lærerik dag. Var god veiledning, strålende oppvartning og mange morsomme spill. Veldig 
hyggelig å møte nye mennesker og ikke minst spillere som er på sitt eget nivå. Ser frem til videre spill i NBF" 

 
Paret som ble best fra C-pulja hadde refleksjoner rundt turneringa i går. Mie Hartmann sier: 

«Det var lærerikt, gøy og ganske så spennende. Ble en artig og utfordrende dag med høy puls på start; dette 
hadde jeg ikke vært med på før. Men vi var flere spente nybegynnere og hadde glede av å erte hverandre 
med det. Mottoet med min makker har blitt: «Spill og vinn med samme sinn». Går det riktig dårlig, sier 
makker: «Tap og sinn med samme vinn!» 

Og makker Roar Granby sier: «Turneringen var lærerik, vi gjekk på noen blemmer, men det er det man lærer 
av. Hadde det hyggelig sammen med makker. Så det gir inspirasjon til å stå på.» 
  
Roar og Mie sier de hadde det veldig trivelig og at de er imponert over lærerteamet og den tida de legger 
ned for oss deltagere. 

 
BK Missklikk arrangerte nettspilling for de som ikke kunne spille fysisk. Her var Mai Lis Fremstad og Age John 
Ørstad på en fin 16. plass på den nasjonale lista. 
 
Turneringa var uten tvil et svært populært tiltak blant våre ferske spillere. Det var veldig god stemning, og 
etter en litt nervøs begynnelse tok spillegleden over, og folk koste seg. Det viktigste for mange av spillerne 
var sjansen til å konkurrere sammen med andre på samme nivå, og - det at de hadde det hyggelig og 
morsomt. Dette bidro ikke minst turneringsleder Finn Leiang til, han lot dem få tid, og sørget for at stresset 
og nervøsiteten de kom med, forsvant i løpet av den første runden. Da vi kom til siste runde var vi oppe i fin 
«B-pulje fart», som Finn uttrykker det. Og Einar Visnes, leder i Rekrutteringsutvalget, hadde sammen med 
Finn lagt veldig godt til rette for at deltakerne fikk både vått og tørt, og at alt fungerte som det skulle. At 
formann Rolf dukket opp bidro også til at deltakerne følte seg "sett" og verdsatt av styret i klubben. 
 
Mange lærte bridgemate for første gang, og i det hele tatt var læringskurven bratt! Siden vi hadde et 
oversitterbord, brukte vi (Einar og Ane) anledningen til å la oversitterne enten spille spillene for den aktuelle 
runden, og diskutere med en av oss, eller ta opp tidligere spill som de hadde spørsmål om.  
 
Alle deltakerne fikk et hefte med Geo Tislevolls forklaringer til og analyser av alle spillene, og dette var et 
læringsverktøy som ble satt stor pris på. Mange ville hjem og studere spillene nærmere. En av deltakerne sa 
at hun ikke husket spillene, og hadde ønsket at vi kunne diskutere etter hver runde. Det hadde det jo vært 
god læring i, men da ville det blitt en annen type arrangement. (Vi skal se om vi kan bruke spillene i 
"Tirsdagsklubben" vår, og ta opp noen av dem til videre læring og diskusjon.)  
 
I tillegg til turneringa hadde vi også et opplæringsbord i rommet ved siden av - det var flere som ikke kunne 
komme på spillekvelden 13/2, og Ane tok en repetisjon med fire av disse. De var med på lunsjen, og satte 



pris på å bli introdusert til de andre spillerne og til det aktive læringsmiljøet i klubben. Rolf kom på besøk 
også her, og steppet inn som lærer en stund. Dette ble satt pris på – og det er viktig for de nye kursistene å 
bli kjente med lederen i klubben.  
 
Jeg har nok alle fra gårsdagens turnering med meg når jeg sier at dette er et tiltak for bør gjennomføres 
årlig! 
 
Ane Haaland 
 
 
 
 

 

 

  

  

 Nybegynnerkurset er godt i gang 

 
Våre 12 nybegynnere er godt i gang med å tilegne seg bridgens mange hemmeligheter. Gruppa har et 
aldersspenn på 22 til 80 år, og er nå kommet til kapittel 5 i grunnkurset, som går over 10 uker.  
 
Bridgelærerne våre - Einar Visnes, Kristoffer Hellum, Per Watz, Stein Schrøder, Trygve Sætereng og Ane 
Haaland deler på undervisningen, med Ane som ansvarlig. Og veilederne bidrar sterkt til effektiv læring ved 
bordene – her er det Marianne Grydeland som er i sving, og Einar er hovedlærer (6/2). 
 
Bildene viser deltakerne på kurskvelden 6. februar, da vi var fulltallige. 



  

 

  

Vi har et fleksibelt opplegg på kurset vårt, som betyr at de som av forskjellige grunner ikke kan møte på 
kurskvelden(e), får nye muligheter, der de kan få undervisning slik at de hopper inn igjen i det regulære 
kurset når de har anledning.  
 
Nå søndag – 19/2 – møtte fire av deltakerne som ikke kunne komme 13/2, på Samfunnshuset og hadde to 
timer teori og spilling med Ane, og med formann Rolf som kom innom og tok over undervisninga en stund. 
De fire kursdeltakerne ble også introdusert til de som spilte «ferskingturnering» i rommet ved siden av, og 
spiste lunsj sammen med dem. De ble litt kjent med det aktive læringsmiljøet i klubben, og opplevde noe av 
bridgegleden fra de som spilte i turneringa. 
 

 

 

Nybegynnere på fleksibel oppfølging på 

søndag: 

 

Fra venstre med ryggen til: Marcia Titley, 

med makker Daniel Olsson, og Henrik Sveen 

(til venstre) med makker Kirsten Norvik. 

 

Leder Rolf Sjødal kom innom for å slå av en 

prat. 



 

 Terminliste 

 

 

  



 Ryddeliste 

 

 


